KATANOTI 3ANYACTEM
NMoaAbeMHUK HOXXHUUYHDbIN
nepeasMXHON caMmoxoHbin 320
kr 11,8 M TOR GT1Z1214
(aBTOHOMHbBIN) (YY)




MoabEeMHMK HOXXHUUHDIN NepeaBUIKHON CaMOXOAHbI 320 Kr
11,8 M TOR GTJZ1214 (aBTOHOMHbIN) (Y)

OrnasneHue

3anyactTu o6wuii  C60pOUYHbBIM uYepTeXX LWWaccu [Is NOABEMHUKOB

HOXHUUYHBIX GTIZ1214......ccimuimainenesnasnasmasmasmasssssnssnssnssnasnassassassassnssnssnnsnnsnnss 3
IdneKTpuyeckass CUMCTeMa YynpaB/ieHUs AN NOABEMHUKOB HOXHUUHDbIX
L 0 7 7 5
MoBOPOTHDLIN MEXaHU3M AN NOABEMHUKOB HOXXHUUHbBIX GTJZ1214 ........... 6
bnok AKB ansi noAbEeMHUKOB HOXXHUYHDBIX GTIZ1214......c.ocovmuvmmmamannannannans 7
OpraHbl ynpaB/ieHUs1 4J11 NOABEMHUKOB HOXXHUUYHbIX GTIZ1214..........c0c00. 8
Mapasnunuyeckas CTaHUMS AJ1 NOAbEMHUKOB HOXXHUYHBbIX GTJZ1214........ 9
OTknaHOM PapTyK AN NOABEMHUKOB HOXXHUUYHDBIX GTIZ1214 ......cc0vmuvvenns 11
3aaHAA KoJsieCHas napa ans NnoAbeMHUKOB HOXXKHUYHbIX GTJZ1214 .......... 12
MOHTaXX NOJIOTHA K LWACCU A1 NOADBEMHMKOB HOXXHUYHbIX GTJZ1214 ..... 13
MoabeMHbIX MOAYJIb AN NOABEMHUKOB HOXHUYHbIX GTJ)Z1214 .............. 14

Mnatdopma (npaBas yacTb) AN NOABEMHUKOB HOXXHUUHDbIX GTJZ1214 .. 22
MnaTtcdopma (neBas yacTtb) AN NOALEMHUKOB HOXXHUUYHbIX GTJZ1214 .... 24
JneKkTpuyeckasa cxemMa ANAa NOAbEMHUKOB HOXXHUYHbIX GTJZ1214............ 26




MoabEeMHMK HOXXHUUHDIN NepeaBUIKHON CaMOXOAHbI 320 Kr

11,8 M TOR GTJZ1214 (aBTOHOMHbIN) (Y)

3anyactu o6wWwuii C60pOYHBIM uYepTeXk LWaccu O NOAbEMHUKOB

HOMXHUUYHbIX GTJZ1214




MoabEeMHMK HOXXHUUHDIN NepeaBUIKHON CaMOXOAHbI 320 Kr
11,8 M TOR GTJZ1214 (aBTOHOMHbIN) (Y)

No HanmeHoBaHue ApTukyn
1 | 1 Wacecm (pama) B cbope anst nogbeéMHUKa GTIZ1214 (Chassis welding assy.) 1028250
2 | 2 DnekTpu4yeckas cucteMa ynpasneHns B coope anst noabéMHuka GTIZ1214 (Electric components assy.) | 1028251
3 | 3 MNoBOPOTHLIN MexaHM3M B cbope anst noabéMHuka GTJZ1214 (Steering components assy.) 1028252
4 | 4 HmxHss naHenb ynpaenenns B coope anst nogbéMHuka GTI1Z1214 (Lower control pannel) 1028253
5 | 5 'mapaBnnyeckas craHums B cbope anst noabeéMHuka GTJZ1214 (Hydraulic station assy.) 1028254
6 | 6 banaHcnp ansg nogbéMHuka GT1Z1214 (Counterweight) 1028255
7 | 7 OTkngHas naHenb Ans nogbéMHuka GTJZ1214 (Side door pad) 1028256
8 | 8 BonT KpenneHust oOKUAHOM NaHenu ans noabemMHuka GT1Z1214 (M20X150 Outer Hexagon Bolts) 1028257
9 | 9 MNpusoa nepeasmxenns B cbope ana nogbEMHMka GTJZ1214 (Driving module assy.) 1028258
10 | 10 OTtkuaHol dapTyk B cbope ans noabémMHuka GTJZ1214 (Flap set assy.) 1028259
11 | 11 PyyHol BbIKtOYaTENb HAacoca Ans noabeMHuka GTIZ1214 (Manual release pump) 1028260
12 | 12 bokoBas nectHuua ans nogbEMHUKa GTJZ1214 (Side ladder assy.) 1028261
13 | 13 Bnok AKbB B cbope anst nogbéMHuka GTI1Z1214 (Battery box assy.) 1028262
14 | 14 3arnywka TexHonormdeckas anst nogbémMHuka GT1Z1214 (Vertical shaft cover) 1028263
15 | 15 KoHLEBOIM AaTuMK BbICOTbI Ans noabéMHuka GTIZ1214 (Limit switch 1) 1028264
16 | 16 bonT npoctaBkn ans noabémHuka GT1Z1214 (M8X35 Socket Bolts) 1028265
17 | 17 NMocapo4Hoe nokepa OTKUAHOW NaHenun ans noagbéMHuka GTIZ1214 (Door lock seat) 1028266
18 | 18 JepxxaTenb KOHUEBOro AaTuvka ana nogbémHuka GTJZ1214 (Limit switch holder 1) 1028267
19 | 19 BuHT nokepa anst nogbémMHuka GT1Z1214 (M5X35 socket head cap bolts) 1028268




MoabEeMHMK HOXXHUUHDIN NepeaBUIKHON CaMOXOAHbI 320 Kr
11,8 M TOR GTJZ1214 (aBTOHOMHbIN) (Y)

JnekTpuyeckas cucteMa ynpas/ieHUs A1 NOABEMHUKOB HOXXHMUYHbIX
GTIZ1214

Sy
1

A

B#inie
ele

| =
—.,
=

cn
7 R

N9 HavmeHoBaHue ApTukyn
1 | 1 3awmTHas peweTka ctpobockona ans nogbémHuka GTJZ1214 (Cage) 1028269
5 2 BuHT M6x10 peleTkmn cTtpobockona ans noabéMHuka GTI1Z1214 (M6X10 socket head cap b 1028270
olt)
3 | 3 lamna cTtpobockona ans nogbémHuka GTJZ1214 (Strobe light) 1028271
4 | 4 Koxyx namnbl ctpobockona anst noabeéMHunka GT1Z1214 (Lampshade) 1028272
5 | 5 BuHT M5x35 koxyxa anst noabémMHmnka GTJZ1214 (M5X35 socket head cap bolts) 1028273
6 | 6 KoHueBo Bbik/lOYaTeNb Ans noabeéMHmka GTJZ1214 (Limit switch) 1028274
7 | 7 Qepxatenb MUKponepektovaTenen ans nogbémMHuka GT1Z1214 (Limit switch holder) 1028275
8 | 8 Maiika M5 aepxxatens ans nogbéMHuka GT1Z1214 (M5 nut) 1028276
9 | 9 MepekntovaTenb NOMNOXKEHNS HAKIOHa ANna nogbéMHuka GTJZ1214 (Tilt switch) 1028277




MoabEeMHMK HOXXHUUHDIN NepeaBUIKHON CaMOXOAHbI 320 Kr
11,8 M TOR GTJZ1214 (aBTOHOMHbIN) (Y)

MoBOPOTHDLIN MEeXaHU3M AN NOABEMHUKOB HOXXHUUYHbBIX GTJZ1214

()
SN OO IO
N@ HanmeHoBaHue ApTuKyn
1 | 1 Maney Tarv ruapanuyeckoin ans nogbémHuka GTJZ1214 (Steering cylinder pin) 1028278
2 | 2 Naney TOpUEBOW, TArN MMAapaBnnyeckon ans nogbémuuka GTIZ1214 (Steering cylinder shaft pin) 1028279
3 | 3 Tara rugpaenuyeckas ans noabéMHunka GTJZ1214 (Cylinder) 1028280
4 | 4 Npoknaaka TArv ruapaBaMyeckon ana noabeéMHuka GT1Z1214 (Gasket) 1028281
5 | 5 MNoBOpOTHEIN pbiyar anst noabéMHuka GT1Z1214 (Steering rod) 1028282
6 | 6 Brynka ocv Kynaka anst noabeémHmnka GTJZ1214 (Copper sets) 1028283
7 | 7 NMpoknagka NOBOPOTHOro pblyara Ans noagbéMHuka GTJZ1214 (Stainless Steel Gasket) 1028284
8 | 8 MNoBOPOTHLIN Kynak,npasbli anst noagbéMHuka GTJZ1214 (Front wheel bracket) 1028285
9 | 9 larika M30 kpenneHus koneca ans noabémHuka GTJZ1214 (M30 slotted nut) 1028286
10 | 10 Koneco 381x127 ans nogbéMHuka GTJZ0810/1012/1214 (Wheel) 1028484
11 | 11 laiika M12 kpennenus kynaka ansi nogbéMHuka GT1Z1214 (M12 Nut) 1028287
12 | 12 MoTop nepeaBvXXeHUs,F'apaBIMyeckuin ans noabémMHuka GTJZ1214 (Hydraulic motor) 1028288
13 | 13 Nanbupl M12x90 kpenneHus Kynaka K MOTopy Ana noagbémHuka GTJZ1214 (M12X90 socket head cap bolts) | 1028289
14 | 14 MoBOPOTHEIV Kynak,neBbln Ans nogbeMHuka GTJZ1214 (Front wheel bracket 1) 1028290
6



MoabEeMHMK HOXXHUUHDIN NepeaBUIKHON CaMOXOAHbI 320 Kr
11,8 M TOR GTJZ1214 (aBTOHOMHbIN) (Y)

bnok AKb ans noabeMHUKOB HOXXHUUYHbIX GTJZ1214

0

O

(2

(D

©
Ne | HanmeHoBaHuWe ApTukyn
1 | 1 Wnunbka pe3bboBas ang nogbéMHuka GT1Z21214 (Screw) 1028291
2 | 2 Oemndep Hvwu AKB ana nogbémHuka GTJZ1214 (Box pin) 1028292
3 | 3 Pe3bboBolt nanew otceka AKB anst nogbéMHuka GTJZ1214 (M10X50 Outer Hexagon Bolts) 1028293
4 | 4 lNpocTtaBka MacnocTaHumu ans noabEMHuka GTJZ1214 (Pumping station box rubber block) 1028294
5 | 5 Huwa AKB ana nogbémHuka GTJZ1214 (Battery case) 1028295
6 | 6 lalika M8 wnunbku pe3bboBoi ANst noagbéMHMKa GT1Z1214 (M8 Nut) 1028296
7 | 7 BuHT M6x20 kpenneHus nokepa anst noabeéMHnka GT1Z1214 (M6X20 socket head cap bolts) 1028297
8 | 8 bokoBoW 6amnep Ans noagbéMHMka GTJZ1214 (Bumper strip) 1028298
9 | 9 BuHT 6aMnepa 6okoBoi anst noagbeMHMKa GTIZ1214 (ST6.3X25 Self-tapping screws) 1028299
10 | 10 PasmbikaTens DC ans noabéMHmnka GTJ1Z1214 (DC power switch) 1028300
11 | 11 Nlokep oTceka AKb ans nogbéMHuka GTIZ1214 (Door lock 2) 1028301
12 | 12 BMHT KpenfieHns 3apsaHoro yCrp-Ba ans noabémHuka GT1Z1214 (M6X16 socket head cap bolts) | 1028302
13 | 3apsigHoe ycTpoiicTBo 24V/25A Ansi HOXHUYHBIX noabeMHuUkoB GTJZ0608SP/1012/0810/01214 1027778

(Charger)
14 | 14 Habop AKB 4x6B/240 Au ansi nogbémHuka GTJZ0810/1012/01214 (Battery) 1028249
7



MoabEeMHMK HOXXHUUHDIN NepeaBUIKHON CaMOXOAHbI 320 Kr
11,8 M TOR GTJZ1214 (aBTOHOMHbIN) (Y)

OpraHbl ynpassieHMs AN NoAbEMHUKOB HOXXHUYHbIX GTJZ1214

No HanmeHoBaHue ApTuUkyn
1 | 1 MaHenb opraHoB ynpasneHuns ana noagbémuuka GTJZ1214 (Lower control board) 1028304
2 | 2 MHankaTop nuTaHus ans noabéMHuka GTJ1Z1214 (LED Indicator) 1028305
3 | 3 KHonka aBapuMiHOro pasmblkaTens Macchl Ans noabémMHuka GT1Z1214 (Emergency stop) 1028306
4 | 4 NpegoxpaHutens ana noabémMHuka GTJZ1214 (Self-resetting fuse) 1028307
5 | 5 Tymbnep nogHsTMa ans nogbémuunka GTJZ1214 (Toggle switch) 1028308
6 | 6 MepekntoyaTenb pexuMma ynpasneHus ans nogbémHnka GT1Z1214 (Key switch) 1028309
7 | 7 BUHT KpenneHus naHenun opraHoB ynpasneHust ana nogbémMHuka GT1Z1214 (M6X10 socket head cap bolts) | 1028310




MoabEeMHMK HOXXHUUHDIN NepeaBUIKHON CaMOXOAHbI 320 Kr
11,8 M TOR GTJZ1214 (aBTOHOMHbIN) (Y)

Mapasnuuyeckas CTaHUMA A1 NOAbEMHUKOB HOXXHUYHbIX GTJZ1214

° r
.

4

’

e
T
N@ HaumeHoBaHue ApTukyn
1 | 1 KnanaHHas rpynna gns nogbéMHuka GT1Z1214 (Valve group) 1028311
5 2 BUHT kpenneHust NpocTaBKK MacnocTaHumm anst nogbéMHuka GT1Z1214 (M10X50 Outer He 1008312

xagon Bolts)
3 | 4 MpocTaBka MacnocTaHumm ans nogbémHuka GTJZ1214 (Pumping station box rubber block) | 1028294

4 MNaney naHenu 610ka MacnocTaHUuM ans noagbéMHuka GTIZ1214 (Box pin) 1028313
5 | 5 2neKTpoHHbIM 610K ynpaBneHus ans noabémHuka GTJZ1214 (ECU) 1028314
6 6 BUHT anekTpoHHOro 610Ka ynpaeneHns ans nogbémHuka GT1Z1214 (M4X12 socket head ca 1008316
p bolts)
7 | 7 Cyétumnk moTouacoB anst nogbéMHuka GTJZ1214 (Hour meter) 1028317
8 | 9 BuHT 6amnepa 6okoBol Anst noagbeMHMka GTJZ1214 (ST6.3X25 Self-tapping screws) 1028299
9 MNaHenb 6n0ka MacnocTaHuum ans noabémHuka GTJZ1214 (Hydraulic unit box) 1028315
10 | 10 bokoBoit 6amnep anst nogbéMHMka GTIZ1214 (Bumper strip) 1028318

11 11 BuHT KpenneHus naHenu 6noka MacnoctaHummn gns nogbémunka GTJZ1214 (M8X20 Count 1028319
ersunk Head Bolts)

1 12 BuHT KpenneHus naHenu 6noka MacnoctaHuumn ans nogbémunka GTJZ1214 (M8X12 Count 1028320
ersunk Head Bolts)

9



MoabEeMHMK HOXXHUUHDIN NepeaBUIKHON CaMOXOAHbI 320 Kr
11,8 M TOR GTJZ1214 (aBTOHOMHbIN) (Y)

Ne HanmeHoBaHue ApTukyn

13 13 BuHT KpenneHus perynstopa 4actoTbl BpaweHns ans nogbémHuka GT1Z1214 (M6X20 soc 1028321
ket head cap bolts)

14 14 BuWHT KpenneHus perynstopa 4acTtoTbl BpalleHns ans nogbémHuka GT1Z1214 (M6X16 soc 1028322
ket head cap bolts)

15 | 15 MNocapgo4yHoe npenoxpaHUTens BUIOYHOTO Ansl NnoagbéMHuka GTJZ1214 (Fuse seat) 1028323

16 | 16 MpegoxpaHuTeNb BUIOYHBINA Ans noabéMHuKa GT1Z1214 (Fuse) 1028324

17 | 17 BnarosawmTHbIV 3KpaH ans noabéMHuka GT1Z1214 (Water resistant plate) 1028325

18 | 18 3ymmep ansa nogvéMHuka GTJZ1214 (Buzzer) 1028326

19 | 19 KnakcoH gnst nogbémHnka GTJZ1214 (Horn) 1028327

20 | 20 PerynsiTop 4acToTbl BpalweHusl ans noabémMHuka GTJZ1214 (Governor) 1028328

21 | 21 Jlokep kopoba MacnoctaHumm ans noabeéMHmnka G11Z1214 (Door lock 1) 1028329

22 | 22 MocagoyHoe MOTopa MacnocTaHumm ansg nogbéMHmka GT1Z1214 (Motor seat) 1028330

23 | 23 ®unbTp MacnocTaHumm ans noabeéMHuka GT1Z1214 (Filter) 1028331
24 laiika M8 kpenneHusi 3NeKTPOMOTOpa MaciocTaHuMM anst nogbeMHuka GTJZ1214 (Nut M8

24 ) 1028332

25 | 25 JnekTpomoTOp MacnocTtaHumu ana nogbémHuka GT1Z1214 (Electric motor) 1028333
26 laiika M5 kpenneHusi 3NeKTPOMOTOpa MacioCTaHUMM anst noabeMHuka GTJZ1214 (Nut M5

26 ) 1028334

27 | 27 PaclwumpuTesbHbIi 6ak MacnoctaHumMm ans noabémHuka GTJZ1214 (Tank) 1028335




MoabEeMHMK HOXXHUUHDIN NepeaBUIKHON CaMOXOAHbI 320 Kr
11,8 M TOR GTJZ1214 (aBTOHOMHbIN) (Y)

OTknaHoM papTyk ANs NOAbEMHUKOB HOXHUUYHbIX GTJZ1214

N@ HaumeHoBaHue ApTukyn
1 | 1 Cronbuk npy>xuHbl ana nogbémHuka GTJZ1214 (Spring column) 1028336
2 | 2 HeinoHoBbIV KOXYX NPYXWHbI ANns noagbéMHuka GTJZ1214 (Nylon cover) 1028337
3 | 3 lanka M10 gepxxaTens Koxyxa anst noabémHuka GTJZ1214 (Nut M10) 1028338
4 | 4 Oepxatenb Koxyxa ans noagbéMHunka GTJZ1214 (Spring cover holder) 1028339
5 | 5 BUHT gepxatens koxyxa ans nogbéMHuka GTJZ1214 (Bolt) 1028340
6 | 6 laiika M20 oceBoro 605Ta kopoMbIcia Ansa noagbéMHmka GT1Z1214 (Nut M20) 1028341
7 | 7 Kopomsbicnio ansa nogbémHuka GTJZ1214 (Pothole rocker set) 1028342
8 | 8 OceBoli 60nT kOpOMbICNa Ans NoabéMHUka GTIZ1214 (Middle connecting rod fixed shaft) | 1028343
9 | 9 laiika M14 yHuBepcanbHas anst nogbéMHuka GT1Z1214 (Nut M14) 1028344
10 | 10 WraHra HanpaBnstowero NokTa ans noabéMHnka GT11Z1214 (Pothole connecting rod) 1028345
11 | 11 Ocb oTkmaHoro daptyka ans noabéMHuka GTI1Z1214 (Copy pin) 1028346
12 | 12 OTtkunaHom apTtyk ana nogbémHuka GTJZ1214 (Flap set) 1028347




MoabEeMHMK HOXXHUUHDIN NepeaBUIKHON CaMOXOAHbI 320 Kr
11,8 M TOR GTJZ1214 (aBTOHOMHbIN) (Y)

3aaHAsA KoNecHas napa Ansa noAbEMHUKOB HOXXHUYHbIX GTJZ1214

N@ HaumeHoBaHve ApTUKYn

1 | 10 Koneco 381x127 ans noabémHuka GTJZ0810/1012/1214 (Wheel) 1028484

2 | 9 laika M30 kpenneHus koneca Anst noagbémMHuka GTJZ1214 (M30 slotted nut) 1028286

3 13 Manbubl M12x90 KpenneHns Kynaka K MOTopy Ans noagbéMHuka GTJZ1214 (M12X90 socket 1028289
head cap bolts)

4 | 4 TopmosHol 6apabaH ana noabémMHuka GTJZ1214 (Brake) 1028348

5 | 11 Favika M12 kpenneHusi kynaka ans noagbémHuka GTJZ1214 (M12 Nut) 1028287




MoabEeMHMK HOXXHUUHDIN NepeaBUIKHON CaMOXOAHbI 320 Kr
11,8 M TOR GTJZ1214 (aBTOHOMHbIN) (Y)

MOHTa)>X NOJIOTHA K LLACCU ANA NOABEMHUKOB HOXXHUYHbIX GTJZ1214

L

-__'_‘—‘——_.___‘____ f
|
. ® r
S [ﬁ & ;
ﬁ [o]
N [2 b
D &
¥
3 5 \
9]
3 =
= = N
o = ® E
: @) -
~
o
NO HanmeHoBaHue ApTuKyn

1 | MOABEMHUK HOXHUYHBLIN B c6ope e

2 | BTynka cTeknonnactukoBast e

3 CTbIKyloLME OCU NOABLEMHbBIX cekumii ans noabemMHmka GTJZ1214 (Scissor roll axle 02-04

3 1028356
150)

4 4 CTonopHas LWnubKa nanbla CTbIKytoLel ock Anst noagbéMHuka GTJZ1214 (Anti-rotation 1028357
pin)

5 5 Manew, ocu NoabEMHBIX cekumii 2-4 (150) ana nogbéMHuka GTIZ1214 (M10X60 Axle pin) 1028358
6 Laccu B cbope (nonH.) ana noabéMHuka GTIZ1214 (Cassis full assy.) 1028359

7 | 7 HwxHuiA nonsyH anst noagbémumnka GTIZ1214 (Lower slider) 1028360

8 8 CTbikylowwme o NOABLEMHbBIX cekumi ans noabémHuka GTJZ1214 (Scissor roll axle 2-3 37 1028361
0)

9 | 9 bont M10x80 kpenneHns 60KOBOM NeCTHULBI Ans noagbéMHUKa GTJZ1214 (M10X80 Bolts) | 1028362
10 lavika M10 kpenneHnsi 60KOBOM NeCTHUULI ANna noabéMHuka GTJZ1214 (Axle pin Nut M1

10 0) 1028363

13



MoabEeMHMK HOXXHUUHDIN NepeaBUIKHON CaMOXOAHbI 320 Kr
11,8 M TOR GTJZ1214 (aBTOHOMHbIN) (Y)

MogbeMHbIA MOAY/Ib AN NOABEMHUKOB HOXXHUUHBbIX GTJZ1214

N HaumeHoBaHve ApTukyn
1| 1.1 I'pynna nogbEéMHOro Moayns ans nogbéMHunka GT1Z1214 (Scissor lifting group 1) 1028364
2 | 1.2 'pynna noabEMHOro Moayna Ans nogbémHuka GT1Z1214 (Scissor lifting group 2) 1028365
3| 1.3 'pynna nogbEMHOro Moayns ana noabémHuka GTJZ1214 (Scissor lifting group 3) 1028366
4 | 1.4 I'pynna nogbEMHOro Moayns Ans noabéMHuka GTIZ1214 (Scissor lifting group 4) 1028367
5| 1.5 'pynna noabémMHOro moayna ansa nogbémHuka GT1Z1214 (Scissor lifting group 5) 1028368
6 | 1.6 'pynna nogbEMHOro Moayns ana noabémHuka GTJZ1214 (Scissor lifting group 6) 1028369




MoabEeMHMK HOXXHUUHDIN NepeaBUIKHON CaMOXOAHbI 320 Kr
11,8 M TOR GTJZ1214 (aBTOHOMHbIN) (Y)

X1
| 2345678910 11

[

18 17161514 158 12

No HanmeHoBaHve ApTukyn
1 | 2.1 bonbLwol non3yH ansa nogbémuuka GT1Z1214 (Large slider) 1028370
2 | 2.2 Ocb cThIKytOWAsA aAns noagbéMHuka GT1Z1214 (2-3 pin 370) 1028371
3 | 2.3 Ocb cThikylOWAa ana nogbémHmka GTJZ1214 (2-2 pin 660) 1028372
4 | 2.4 Ocb cThikyOWan ana nogbémHuka GT1Z1214 (2-1 pin 220) 1028373
5 | 2.5 Ocb rugpounnuuapa ans nogbémHuka GT1Z1214 (2-7 Cylinder pin 240) 1028374
6 | 2.6 MoabémHasa cTpena Ans noabeéMHUka GTJ1Z1214 (2-1-1 Pole) 1028375
7 | 2.7 NMoabéMHas cTpena ans nogbeéMHuka GTJ1Z1214 (2-2-1 Pole) 1028376
8 | 2.8 Pe3nHoBasi npocTaBka NOALEMHON CTpesbl Ans NoagbeMHMka GTIZ1214 (Boom rubber pad) | 1028377
9 | 2.9 HmxHWIA ruapounnmMHap nogbeéma ans noabémMHuka GTJZ1214 (Lower lift cylinder) 1028378
10 | 2.10 KabenbHbii N0TOK Anst noagbéMHuKa GTJZ1214 (2-9 Cable Tray) 1028379
11 | 2.11 CTekn0BONOKOHHAs BTyNKa Ansa nogbéMHuka GTJZ1214 (Fiberglass sleeve 44X38-40) 1028380
12 | 2.12 Ocb cTbIkytoWas ans noabéMHnka GT1JZ1214 (2-4 pin 150) 1028381
13 | 2.13 laika yHuBepcanbHasi ans noagbémHuka GT1Z1214 (M10-C Nut) 1028382
14 | 2.14 BonT yHMBepcanbHbIM Ans noabéMHunka GTJZ1214 (M10X80-C Bolts) 1028383
15 | 2.15 lMaika KpenieHns rmapounnnHapa anst noabémumka GT1Z1214 (M10-N Nut) 1028384
16 | 2.16 MNpoknagka M10 kpenneHus rmapounnuMHapa ana nogbémHuka GT1Z21214 (M10 Gasket) 1028385
17 | 2.17 Ocb rugpoumnuHapa ans noabeéMHmnka GTJZ1214 (2-7 Cylinder pin 240) 1028386
18 | 2.18 bonT KpenneHus rmapoumnuHapa ans nogbeéMHmnka GT1JZ1214 (M10X40-N Bolts) 1028387




MoabEeMHMK HOXXHUUHDIN NepeaBUIKHON CaMOXOAHbI 320 Kr
11,8 M TOR GTJZ1214 (aBTOHOMHbIN) (Y)

X2
le 3406/ ©

[ -

16 15141312 11 19

NO HavnmeHoBaHue ApTUKyn
1 | 2.14 bonT yHMBepcasbHbIN Anst noagbéMHnka GT1Z1214 (M10X80-C Bolts) 1028383
2 | 2.11 CTekn0BONOKOHHAs BTYNKa Ana noagbémHuka GTJZ1214 (Fiberglass sleeve 44X38-40) 1028380
3 | 3.3 MNoavémHas ctpena ans noagbémMHunka GTJZ1214 (2-3-1 Single Pole) 1028388
4 | 3.4 CrpaxoBo4yHas noanopka ansi nogbéMHuka GT1Z1214 (Safe support) 1028389
5 | 3.5 BonT KpenneHns ocu CTbikytowwen ans nogbéMHuka GT1Z1214 (M12x40-N Bolt) 1028390
6 | 3.6 Laiba 6onTa KpenneHus ocu CTbikytoLel ans nogbéMHuka GTJZ1214 (M12 Flat washer) | 1028391
7 | 2.3 Ocb cThIKylOWasn ansg nogbémHuka GTJZ1214 (2-2 pin 660) 1028372
8 | 2.4 Ocb cTbikyOWas ana nogbémMHuka GT1Z1214 (2-1 pin 220) 1028373
9 3.9 CTonopHoe KombLO COeAMHUTENBHOW ocu Anst noabEMHUKa GTJZ1214 (Boom shaft end cir 1028392
clip)
10 | 3.10 MNpoknagka coeamHUTENbHOM ocK Ans noabeéMHuKa GTJZ1214 (Boom shaft end gasket) 1028393
11 | 2.3 Ocb cTbikylOWas ana nogbémHmka GT1Z1214 (2-2 pin 660) 1028372
2.8 Pe3nHoBas npocTaBka NOALEMHOW CTpenbl Ans noabéMHuka GT1Z1214 (Boom rubber pad
12 ) 1028377
13 | 3.6 LWaiba 6onTta KpenneHnsi ocu CTbIKytoWwen Anst noagbéMHuka GT1Z1214 (M12 Flat washer) | 1028391
14 | 3.3 NMoabéMHas cTpena ans nogbémMHuka GT1Z1214 (2-3-1 Single Pole) 1028388
15 | 2.13 laika yHMBepcasnbHasi ans nogbémumka GT1Z1214 (M10-C Nut) 1028382




MoabEeMHMK HOXXHUUHDIN NepeaBUIKHON CaMOXOAHbI 320 Kr
11,8 M TOR GTJZ1214 (aBTOHOMHbIN) (Y)

X3
Il 2 340 6 /89 10

11

1 3
\ : 1 4

19 1817 1615

NO HaumeHoBaHve ApTUKYnN

1 | 2.14 BonT yHuBepcasbHbIv ANst nogbéMHMka GTIZ1214 (M10X80-C Bolts) 1028383

5 2.8 Pe3nHoBast NpocTaBka NOALEMHONM CTpenbl Anst nogbéMHuka GTJZ1214 (Boom rubber 1028377
pad)

3 | 2.4 Ocb cTbiKylOWAa ana noabémHmka GT1Z1214 (2-1 pin 220) 1028373

4 | 3.3 NoabémHas cTpena ana nogbémHuka GTJZ1214 (2-3-1 Single Pole) 1028388

5 | 4.5 Brynka agnnHHas ana nogbémHumka GT1Z1214 (2-1-4 Long Sleeve 440) 1028394

6 | 4.6 BepxHuii rugpounnmMHap nogbéma ana noabeémHuka GTJZ1214 (Lower lift cylinder) 1028395

7 | 2.3 Ocb cTbiKylowWasn ana nogbémHmka GT1Z1214 (2-2 pin 660) 1028372

8 2.11 CTeknoBOMOKOHHas BTy/IKa ANns noagbémMHuka GT1Z1214 (Fiberglass sleeve 44X38-40 1028380
)

9 3.10 Mpoknaaka coeanHUTENbHOM ocK Anst nogbéMHuka GTJZ1214 (Boom shaft end gask 1028393
et)

10 3.9_ CT-onopHoe KOJbLIO COEIMHUTENBHOW OCcK ANs noabéMHuKa GTJZ1214 (Boom shaft en 1028392
d circlip)

11 | 4.11 CronopHas wnunbka ans nogbémHunka GTJZ1214 (Anti-rotation pin) 1028396

12 | 2.17 Ocb rugpoumnuHgapa ans nogbémumka GTJZ1214 (2-7 Cylinder pin 240) 1028386

17



MoabEeMHMK HOXXHUUHDIN NepeaBUIKHON CaMOXOAHbI 320 Kr
11,8 M TOR GTJZ1214 (aBTOHOMHbIN) (Y)

2.16 Mpoknagka M10 kpenneHus ruapoumnuHapa Ang nogbéMHuka GT1Z1214 (M10 Gask

13 1028385
et)

14 | 2.18 bonT kpenneHus rmapounnnHapa Ans noagbéMHuka GT1Z1214 (M10X40-N Bolts) 1028387
3.9 CTOnopHoe KOJbLO COeaUHUTENBHOMN ocu ans noabeéMHMKa GTIZ1214 (Boom shaft en

15 . 1028392
d circlip)
3.10 Mpoknaaka coeanHUTENbHOM ocK Ans noagbéMHUKa GTJZ1214 (Boom shaft end gask

16 1028393
et)

17 | 2.3 Ocb cThIKyOWas ana nogbéMHMka GTJ1Z1214 (2-2 pin 660) 1028372

18 | 2.13 laiika yHuBepcanbHas ans noabéMuunka GT1Z1214 (M10-C Nut) 1028382




MoabEeMHMK HOXXHUUHDIN NepeaBUIKHON CaMOXOAHbI 320 Kr
11,8 M TOR GTJZ1214 (aBTOHOMHbIN) (Y)

X 2H4
Il 2 34006 /3G

— 7/ =/ / 9

1514131211 10

NO HavmeHoBaHWe ApTUKYnN

1 | 3.3 NoaobémHas cTpena ana nogbémHuka GTJZ1214 (2-3-1 Single Pole) 1028388
3.3 NMoabémHas cTpena ans noabémHuka GTJZ1214 (2-3-1 Single Pole) 1028388

3 | 2.3 Ocb cThikylOWasa ana nogbémHmka GT1Z1214 (2-2 pin 660) 1028372

4 2.8 Pe3nHoBasl NpocTaBka NOALEMHOM CTpesbl Ans nogbéMHuka GT1Z1214 (Boom rubber pa 1008377
d)

5 | 2.10 KabenbHbIlt NoToK AN noabéMHMKa GTJZ1214 (2-9 Cable Tray) 1028379

6 | 2.14 bonT yHMBepcanbHbIi Ans noabéMHuka GTJZ1214 (M10X80-C Bolts) 1028383

7 | 3.10 MNpoknagka coeamHUTENbHOM ocu ana noabéMHuka GTJZ1214 (Boom shaft end gasket) | 1028393
3.9 CTonopHoe KoMbLO CoeaMHUTENBHON ocn ana noabéMHmka GTIZ1214 (Boom shaft end ci

8 ] 1028392
rclip)

9 | 2.13 lavika yHMBepcanbHast aAns nogbéMHmnka GT1Z1214 (M10-C Nut) 1028382

10 | 2.3 Ocb cThIKyOWas ana nogbéMHMka GTJ1Z1214 (2-2 pin 660) 1028372

11 | 2.4 Ocb cThIKYyOLWas 4na nogbéMHMka GTJ1Z1214 (2-1 pin 220) 1028373

12 | 2.11 CTeknoBoOKOHHas BTy/Ka ans nogbémHuka GTJZ1214 (Fiberglass sleeve 44X38-40) 1028380

3.9 CTonopHoe KosbLO CoeanHUTENBHON ocu ans noabéMHmnka GTIZ1214 (Boom shaft end ci
13 1028392

rclip)
14 | 3.10 Npoknaaka coeauHUTENbHON ocy Ans noabéMHmka GTIZ1214 (Boom shaft end gasket) | 1028393

19



MoAbEMHMK HOXXHUYHDII NepeaBMKHON CaMOXOAHbIN 320 Kr | ‘ -

Y ZH5
1234 5&6 78

e
// /
/ f ,,-" /
L/
e

13 12 1110 9

Ne HavmeHoBaHue ApTukyn
1 | 3.3 NoabéMHas cTpena ans noabéMHuka GT1Z1214 (2-3-1 Single Pole) 1028388
2 | 3.10 MNpoknaaka coeanHUTENbHOM ocu ans noabéMHuka GTIZ1214 (Boom shaft end gasket) 1028393
3 | 3.3 NoavémHas cTtpena ans noagbéMHuka GTJZ1214 (2-3-1 Single Pole) 1028388
4 | 2.10 KabenbHbiii NOTOK Ans noabéMHuka GTJZ1214 (2-9 Cable Tray) 1028379
5 | 4 CTonopHasi Wwnumbka nanbua CTbIKYIoLWel ocn ans nogbéMHmka GTJZ1214 (Anti-rotation pin) 1028357
6 | 2.16 MNpoknagka M10 kpenneHusa ruapoumnuHapa ans nogbémuunka GTJZ1214 (M10 Gasket) 1028385
7 | 2.14 bonT yHMBepcasnbHbIit Ans noagbéMHMka GTIZ1214 (M10X80-C Bolts) 1028383
8 | 2.4 Ocb cTbikytowas ans nogbémHunka GTJZ1214 (2-1 pin 220) 1028373
9 | 2.13 larika yHuBepcasnbHas ans nogbémHuka GT1Z1214 (M10-C Nut) 1028382
10 | 3.9 CTronopHoe KonbLIO COeANHUTENbHOM Ocn Anst noagbéMHuKka GTJZ1214 (Boom shaft end circlip) | 1028392
11 | 3.10 MNpoknagka coeaMHUTENBHON ocK Ans noabéMHuka GTJIZ1214 (Boom shaft end gasket) 1028393
12 | 2.3 Ocb cTbikylowWwasn ana nogbémHmka GTJZ1214 (2-2 pin 660) 1028372
13 | 2.11 CTeknoBONOKOHHas BTyJIKa ANns noagbémMHuka GTJZ1214 (Fiberglass sleeve 44X38-40) 1028380
20



MoabEeMHMK HOXXHUUHDIN NepeaBUIKHON CaMOXOAHbI 320 Kr
11,8 M TOR GTJZ1214 (aBTOHOMHbIN) (Y)

X ZH6
1 =2 34 o 6 /8 9 10

-
L -}

14 13 12 11

Ne HanmeHoBaHuWe ApTuUKyn
1 2.3 Ocb cThikyOWas ana nogbémHuka GT1Z1214 (2-2 pin 660) 1028372
2 6.2 BepxHui1 non3yH ans noabémMHunka GTJZ1214 (Upper slider) 1028397
3 6.3 Ocb cThikyowWas ana nogbémHmka GTJZ1214 (2-5 Pin 160) 1028398
4 6.4 CTekn10BOIOKOHHAs BTy/Ka Ans noabéMHuka GT1Z1214 (Fiberglass sleeve 44x38x50) 1028399
5 2.3 Ocb cThikylowWwas ana nogbémHmka GT1Z1214 (2-2 pin 660) 1028372
6 2.4 Ocb cThikyowWas ana nogbémHmka GT1Z1214 (2-1 pin 220) 1028373
7 3.10 Mpoknaaka coeanHUTENbHOM OcK Anst NoagbéMHuka GTJZ1214 (Boom shaft end gasket) | 1028393
8 3.9 CTonopHoe KonblLo COEANHUTENBHOM OcK Ans noabéMHUKa GTIZ1214 (Boom shaft end ci 1028392
rclip)
9 2.11 CTeknoOBOMOKOHHas BTy/IKa Ana noabémHuka GTJZ1214 (Fiberglass sleeve 44X38-40) | 1028380
10 6.10 Brynka anvHHaa ana nogbémHuka GT1Z1214 (2-9-1 Long Sleeve 850) 1028400
11 2.6 MNMoabvémHasa ctpena Ans noabéMHunka GTJZ1214 (2-1-1 Pole) 1028375
12 2.10 KabenbHblii oTOK Ans nogbéMHuka GTIZ1214 (2-9 Cable Tray) 1028379
13 2.14 BonT yHMBepcanbHbIM Ans noabéMHunka GTJZ1214 (M10X80-C Bolts) 1028383
14 2.13 laika yHuBepcasnbHasi ans nogbémuuka GT1Z1214 (M10-C Nut) 1028382




MoabEeMHMK HOXXHUUHDIN NepeaBUIKHON CaMOXOAHbI 320 Kr
11,8 M TOR GTJZ1214 (aBTOHOMHbIN) (Y)

Mnatdopma (NnpaBas 4yacTb) AN NOABEMHUKOB HOXXHUYHbIX GTJZ1214

NO HaumeHoBaHue ApTuKyn
) 1 bokoBOe orpaxaeHue,npasoe Anst noabeMHuka GT1Z1214 (Fixed platform right folding gua 1028408
rdrail)
5 2 bokoBOe orpa)xaeHue,nesoe anst nogbéMHnka GT1Z1214 (Fixed platform left folding guardr 1028409
ail)
3 3 bonT yHuBepcanbHbI ans noabémMHuka GTJZ1214 (M8X55 Outer Hexagon Bolts) 1028410
4 3 BonT yHuBepcasnbHbI Ans nogbémHuka GTIZ1214 (M8X55 Outer Hexagon Bolts) 1028410
5 5 larika M8 yHuBepcanbHas ans nogbémumka GT1Z1214 (Nut M8) 1028411
6 5 larika M8 yHuBepcanbHas ans nogbémumka GT1Z1214 (Nut M8) 1028411
7 7 Kanutka gns noabémHunka GTJZ1214 (Platform door) 1028412
8 8 BUHT KpenneHus wapHupa ana noagbémHuka GTJZ1214 (M8X45 Outer Hexagon Bolts) 1028413
9 5 larika M8 yHuBepcanbHas ans nogbémumka GT1Z1214 (Nut M8) 1028411
10 10 LWapHup BHYTPeHHUIA ans nogbéMHuka GTIZ1214 (Inner Hinge) 1028414
11 5 laiika M8 yHuBepcanbHas ansg noabémHuka GTJZ1214 (Nut M8) 1028411
12 3 bonT yHuBepcanbHbI ans nogbéMHuka GTJZ1214 (M8X55 Outer Hexagon Bolts) 1028410
13 13 laiika M4 KpenneHns NpoBOAHOMO 3aXknMa Ans noabemMHuka GTJZ1214 (M4 Nut) 1028415
14 14 3axxuM npoBoaHOM Anst noabéMHuka GT1Z1214 (Wire Clip) 1028416
15 15 BVHT KpensieHns NpoBOAHOMO 3axxMMma ans nogbémHuka GTJZ1214 (M4X16 Bolts) 1028417
16 | 16 MNocago4Hoe pa3aBMXKHOrO ponunka Ans noabéMHuka GTJZ1214 (Platform Roller Bracket) 1028418
17 17 BonTt nocago4vHOro,pa3asvkHoOro ponuka ana GTJZ1214 (M8X20 countersunk head hexag 1028419
on socket)
22

ol
y
nd




MoabEeMHMK HOXXHUUHDIN NepeaBUIKHON CaMOXOAHbI 320 Kr
11,8 M TOR GTJZ1214 (aBTOHOMHbIN) (Y)

Ne HanmeHoBaHuWe ApTukyn

18 5 larika M8 yHuBepcanbHas ans nogbémumka GT1Z1214 (Nut M8) 1028411

19 3 BonT yHuBepcanbHbIi Ans nogbémHuka GTIZ1214 (M8X55 Outer Hexagon Bolts) 1028410

20 20 MocagoyHoe pa3aBMXKHOro ponvka Anst nogbeéMHuka GTJZ1214 (Roller holder) 1028420

21 21 LWapHup BHewwHWUA ansa noabémHuka GTJZ1214 (External hinge) 1028421
22 TMoAWMNHUK pa3aBuKHOro ponnka ans nogbéMHmka GTJZ1214 (Fixed platform roller beari

22 1028422

ngs)




MoabEeMHMK HOXXHUUHDIN NepeaBUIKHON CaMOXOAHbI 320 Kr
11,8 M TOR GTJZ1214 (aBTOHOMHbIN) (Y)

Mnatdopma (neBas yacTb) A1 NOABEMHUKOB HOXXHUUHbIX GTJZ1214

No HavmeHoBaHue ApTukyn
1 | 1 Huwa MynbTa ynpasneHus BepxHas ans noabéMHuka GT1Z1214 (Handle box) 1028423
2 | 2 OrpaxgeHune TopueBoe ans nogbémHuka GT1Z1214 (After folding side the guardrail) 1028424
3 3 Orp-Hue Manoe,neBoe BepxHee Ans nogbémMHuka GTJZ1214 (Extension platform folding gua 1028475
rdrail left)
4 | 3 bonT yHMBepcanbHbIi ana noabéMHuka GTJZ1214 (M8X55 Outer Hexagon Bolts) 1028410
5 | 5 lanka M8 yHuBepcanbHas ans nogbéMHuka GTJZ1214 (Nut M8) 1028411
6 | 3 bonT yHMBepcasbHbIN Anst noagbéMHuka GTJZ1214 (M8X55 Outer Hexagon Bolts) 1028410
7 | 5 laiika M8 yHuBepcanbHas ans nogbéMHuka GT1Z1214 (Nut M8) 1028411
8 | 8 Jlokep neganbHbIN Ans nogbéMHUKka GTJZ1214 (Foot lock) 1028426
9 | 9 Pas3gBmxHOM ponuk ans noabémHuka GTJZ1214 (Extension Platform Roller) 1028427
22 ToAWMNHUK pa3aBMKHONo ponnka ana nogbéMHuka GTJ1Z1214 (Fixed platform roller beari
10 1028422
ngs)
1 11 CronopHoe konbLo ocK pasasuxHoro ponavka gns GTJZ1214 (Circlip for extension platfor 1028428
m shaft)
24



MoabEeMHMK HOXXHUUHDIN NepeaBUIKHON CaMOXOAHbI 320 Kr
11,8 M TOR GTJZ1214 (aBTOHOMHbIN) (Y)

No HanmeHoBaHue ApTuUKyn

12 | 16 NMocafo4HOe pa3aBWMXHOMO ponunka Ans noagbémHuka GTJZ1214 (Platform Roller Bracket) 1028418

13 17 bonT nocago4Horo,pasaBmHOro ponuka ans GT1Z1214 (M8X20 countersunk head hexag 1028419
on socket)

14 14 BuHT KpenneHms 60KOBOro orpaxxaeHus Manoro gns nogbémHmka GTJZ1214 (M10X20 Out 1028429
er Hexagon Bolts)

15 15 Orp-Hue Manoe,npaBoe BepxHee ans noabémMHmka GTJZ1214 (Extension platform folding g 1028430

uardrail right




MoabEeMHMK HOXXHUUHDIN NepeaBUIKHON CaMOXOAHbI 320 Kr
11,8 M TOR GTJZ1214 (aBTOHOMHbIN) (Y)

JnekTpuuyeckasa cxema Ansa NoAbEMHUKOB HOXXHUYHbIX GTJZ1214

il
i
3

L

1

]
SR 0
2 \

e
o
=it
feis
B

-

’

e

2

RN :

SRR

i

At

i

et

N@ HaumeHoBaHue ApTukyn

1 | 1 Cunosas koca ans nogbémHuka GTJZ1214 (Main harness) 1028431

2 | 2 Maructpanb 3ymmep-KnakcoH ans nogbémHuka GTJZ1214 (Buzzer Horn Harness) 1028432

3 | 3 Maructpanb Pene ans nogbémHuka GT1Z1214 (Relay Harness) 1028433

4 | 4 Maructpanb npeobpasosatens DC ana nogbémHmka GT1Z1214 (DC converter harness) 1028434

5 5 Maructpanb 3aWuTbl 3apsiAHOro YCTPOMCTBa ANns noabéMHMka GTJZ1214 (Charging protecti 1008435
on harness)

6 | 6 Maructpanb ceHcopa anst noagbéMHuka GT1Z1214 (Sensor harness) 1028436

7 7 Maructpanb coneHouaa nogbema Madthl 4na nogbéMHuka GTJZ1214 (Rising Solenoid Valve 1028437
Harness)

8 8 Maructpanb BepxHero nynbTa ynpasneHns ana nogbémuuka GTJZ1214 (Upper control harn 1028438
ess)

9 9 MarucTpanb conieHomaa onyckaHus MayTbl Ans nogbéMHuka GTJZ1214 (Lowering Solenoid 1028439
Valve Harness)

10 10 Maructpanb HWXHero nynbTa ynpasne-a ans nogbémHuka GTJZ1214 (Lower control panel 1028440
wiring harness)

11 | 11 Maructpanb AaTuvka HaknoHa Ans noabéMHuka GTJZ1214 (Limit tilt angle harness) 1028441

12 | 12 Maructpanb KOHTpOJ.MOTOpa NepeasmxeHns ana nogbémHuka GTJZ1214 (Drive Motor Co 1028442

26




MoabEeMHMK HOXXHUUHDIN NepeaBUIKHON CaMOXOAHbI 320 Kr
11,8 M TOR GTJZ1214 (aBTOHOMHbIN) (Y)

Ne HanmeHoBaHue ApTuUKyn
ntrol Harness)
13 | 13 Maructpanb 3HKoaepa anst nogbéMHuka GT1Z1214 (Encoder harness) 1028443
14 | 14 MNepembiuka AKB ansa nogbéMHmka GTJZ1214 (Battery series wiring harness 1) 1028444
15 | 15 Mepembiuka AKB ans nogbéMHmka GTJZ1214 (Battery series wiring harness 2) 1028445
16 | 16 MNMepembiuka AKB ansa nogbéMHmka GTJZ1214 (Battery series wiring harness 3) 1028446
17 | 17 Nepembiuka AKB ans nogbéMHmka GTJZ1214 (Battery series wiring harness 4) 1028447
18 | 18 Mepembiuka AKB ans nogbéMHmka GTJZ1214 (Battery series wiring harness 5) 1028448
19 | 19 MNepembiuka AKB ansa nogbéMHmka GTJZ1214 (Battery series wiring harness 6) 1028449
20 | 20 Nepembiuka AKB anst nogbéMHuka GTJZ1214 (Battery series wiring harness 7) 1028450
21 | 21 MarwucTpanb pa3MblkaTtens ans nogbémMHuka GTJZ1214 (DC switch harness) 1028451
22 | 22 MarucTpanb rnaBHOro NpefoxpaHuTens ans noabéMHuka GTJZ1214 (Main fuse harness) 1028452
2 23 MarucTpanb KOHTaKT. Hacoca MacsiocTaHumm ana nogbémMHuka GT1Z1214 (Pump station co 1028453
ntactor harness)
24 24 Mposog, (+) MOTOpa MacnocTaHuum ans noabéMHmka GTIZ1214 (+ harness of pump statio 1028454
n motor)
55 25 lMpoBog, (-) MoTopa MacnocTaHumm ans noabeéMHmnka GTJZ1214 (- harness of pump station 1028455
motor)
26 | 26 MNposoa (+) moTOpa nepeaswxeHUs Ans noagbéMHMka GTJZ1214 (+ wire of walking motor) | 1028456
27 | 27 Nposoga (-) MoTopa nepeasmxenns Anst nogbeéMHuka GTJZ1214 (- wire of walking motor) 1028457
28 | 28 Marucrtpanb a3n1eKTPOHHOro 6510ka yrnpaeneHust ana noabémMHuka GT11Z1214 (ECU Harness) 1028458
29 | 29 CunoBoe pene MoTopa nepeasuxeHnst ans noabémMHunka GTJZ1214 (Drive Power Relay) 1028459
30 | 30 Pene Topmo3a ana noabéMHuka GTJZ1214 (Brake relay) 1028460
31 | 31 Pene HanpspkeHus ana nogbémHuka GTJZ1214 (Voltage detection relay) 1028461
32 | 19 KnakcoH anst noabémMHmka GTJZ1214 (Horn) 1028327
33 | 18 3ymmep anst nogbéMHuka GT1Z1214 (Buzzer) 1028326
34 | 34 KoHTakTop MacnoctaHuun ansa nogbémHuka GT1JZ1214 (Pump station contactor) 1028462
35 | 35 Npepoxpanutens 350A ans noabémHuka GTJZ1214 (Fuse 350A) 1028463
36 | 10 Pa3mbikaTens DC ana nogbémHuka GTJZ1214 (DC power switch) 1028300
37 | 14 Habop AKB 4x6B/240 A4 ana nogbéMHMka GTJZ0810/1012/01214 (Battery) 1028249
38 | 25 dnekTpoMOTOp MacnocTaHumm ans noagbémHuka GTJZ1214 (Electric motor) 1028333
39 | 39 NpeobpazoBaTenb Toka ANna noagbémMHuka GTJZ1214 (DC converter) 1028464
40 | 40 3awmTa 3apsgHOro ycTponcTea anst noabéMHmnka GTJZ1214 (Charging protection) 1028465
41 | 41 ConeHounp nogbéma MauThl Ang noagbémMHuka GT1Z1214 (Rising solenoid valve) 1028466
42 | 42 JaTumk aasnenus ansg nogbémHuka GTJZ1214 (Pressure Sensor) 1028467
43 | 43 JaTumnk yrna HaknoHa ans nogbeémMHmnka GTJZ1214 (Angle sensor) 1028468
44 3apsiaHoe ycTpoicTBo 24V/25A Ang HOXHUYHBIX NoabeMHUKkoB GTJZ0608SP/1012/0810/01214 1007778
(Charger)
45 | 45 ConeHoung onyckaHust MauThbl gns nogbémHmka GTJZ1214 (Down Solenoid Valve 2) 1028469
46 | 46 ConeHoua onyckaHus MayTbl Ans nogbémHuka GTJZ1214 (Down Solenoid Valve 1) 1028470
47 | 47 NynbT ynpaBneHus BepXHU ans nogbémMHunka GTJZ1214 (Upper control handle) 1028471
48 | 3 Namna ctpobockona ans noabéMHunka GTJZ1214 (Strobe light) 1028271
49 | 49 MNopMeXxyTOYHbIM AaTUMK BbICOTbI ANt NogbEMHUKa GTIZ1214 (Secondary limit) 1028472
50 | 50 KoHueBol AaTumK BbICOTbI AN NogbéMHMka GTIZ1214 (Height limit) 1028473
27




MoabEeMHMK HOXXHUUHDIN NepeaBUIKHON CaMOXOAHbI 320 Kr
11,8 M TOR GTJZ1214 (aBTOHOMHbIN) (Y)

Ne HanmeHoBaHue ApTuUKyn
51 | 9 MepekntovaTenb NOMOXKEHMS HakIOHa Ans noagbéMHunka GTJZ1214 (Tilt switch) 1028277
52 | 52 Pene HwxHero nynbTa ynpaeneHust ans nogbEMHuka GTJZ1214 (Lower control relay) 1028474
53 | 53 Npepoxpanutens Ans nogbéMHUKa GTJZ1214 (Self-resetting fuse) 1028475
54 | 3 KHomnka aBapuiHOro pasmbikaTenst Macchl Ans noabéMHuka GTJZ1214 (Emergency stop) 1028306
55 | 5 Tymbnep nogHaTtus ans nogbéMHuka GTJZ1214 (Toggle switch) 1028308
56 | 6 MepekntoyaTenb pexnMa ynpasneHns ans noabémMHuka GTJZ1214 (Key switch) 1028309
57 | 57 BonbTMeTp ang nogbéMHuka GT1Z1214 (Electricity meter) 1028476
58 5; TopMo3 NpuBoAa,3NEKTPOMOTOpA NepeaBuXeHns ana nogbéMHmuka GT1Z1214 (Motor brake 1028477
59 | 59 MNpuBoa anekTpoMoOTOpa NepeaBMXeHns ans noabeMHunka GTJZ1214 (Motor driver 1) 1028478
60 bnok npeobpazosaTens ontonapbl Ans noabeMHUKa GTJZ1214 (Optocoupler conversion bo
60 1028479
X)
61 | 61 MNMpuBoa aneKkTpoMoTOpa NepeasMKeHns ans nogbéMHnka GT1Z1214 (Motor driver 2) 1028480
62 62 TopMO3 NpMBOAA,3N1EKTPOMOTOPa NepeasmxkeHmns ans nogbémHuka GTJZ1214 (Motor brake 1028481
2)
63 | 63 DnekTpoMOTOp NpepeasvkeHns B cbope ana nogbéMHMka GTJZ1214 (Travel motor 1) 1028482
64 | 64 DnekTpoMOTOp NpepeasvkeHns B cbope ana nogbéMHMka GTI1Z1214 (Travel motor 2) 1028483
Ona 3aka3a 3anacHbiX YacTei oTnpaBbTe NMCbMO Ha NOUTY (o

yKa3aHueM Mmoaenu obopyaoBaHusA, apTUKYJIOM fieTaJIM U KOHTaKTHbIM HOMEpPOM
Aans cesasu. Jinbo obpaTtutecoh Kk BawwemMy MeHepxepy.

Tak kakK 3aBoA U3roTOBUTE/1Ib OCTaBJ/ISIET 3a CO60M NpaBoO BHOCUTb U3MEHEHHUE B
KOHCTpPYKUMIO 060pyaoBaHus 6e3 npeaBapuUTeNibHOro yBeiOMJ/1IEHUS, TO Mbl
pekoMeHayeM Takke npucbinatb potorpacdpmio Bawei geranm, KOTopyio
TpebyeTcs 3aMeHUTb C €€ WunbaNKoM (MHOPMaALIMOHHOW Tabnnukoin) npu
HaIMYUM.



mailto:service@gkrem.ru

